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Ilmavoimien Big Band solistinaan Jennie Storbacka: Diamonds! 

Kapellimestarina musiikkimajuri Ville Paakkunainen 
 
 Musikaalilavoilta tuttu Jennie Storbacka nousee Ilmavoimien Big Bandin solistiksi säihkyvään 
konserttiin, jossa suurten tunteiden musikaalit ja klassisen jazzin glamour kietoutuvat yhteen. 
Luvassa on unohtumaton ilta täynnä elämää suurempia hetkiä: Illan ohjelmassa kuullaan 
tunnettuja kappaleita mm. musikaaleista Chicago ja Moulin Rouge sekä tunnelmallisia 
jazzballadeja ja svengaavia rytmejä, kaikki upeina big band -sovituksina.Tässä konsertissa 
tarinat heräävät eloon jazzklassikoiden soidessa parrasvalojen säihkeessä! 
 
Jennie Storbacka on laulaja, näyttelijä ja laulunopettaja (CVT certified), jonka karisma ja 
ilmaisuvoima ovat hurmanneet niin suurilla teatterilavoilla kuin intiimeissä jazzklubeissa. Hänet 
tunnetaan muun muassa Satinen roolista Helsingin kaupunginteatterin Moulin Rouge -
musikaalissa. Lisäksi Jennie on toiminut pitkäaikaisena lauluvalmentajana The Voice of Finland -
ohjelmassa. 
 
Päällikkökapellimestari musiikkimajuri Ville Paakkunainen on toiminut mm. Kaartin 
soittokunnan kapellimestarina sekä Puolustusvoimien Varusmiessoittokunnan ja Lapin 
sotilassoittokunnan päällikkökapellimestarina. Hän on johtanut Puolustusvoimien orkestereiden 
lisäksi mm. Akateemista puhallinorkesteria, Lahden Sinfonista Puhallinorkesteria ja Tampereen 
konservatorion orkestereita sekä tehnyt vierailukonsertteja. Paakkunainen on toiminut myös 
klarinetistina ja klarinetinsoitonopettajana sekä kouluttanut puhallinorkestereita ja toiminut 
puhallinorkesterinjohdon opettajana mm. Sotilasmusiikkikoulussa. Ilmavoimien Big Bandin 
päällikkökapellimestarina Ville Paakkunainen on toiminut vuodesta 2023. 

Ilmavoimien Big Band on Suomen ainoa rytmimusiikkiin erikoistunut soittokunta, joka 
tunnetaan vauhdikkaista esiintymisistään maamme eturivin solistien kanssa. Ilmavoimien Big 
Band koostuu 21 henkilöstä ja sen konserttikauteen kuuluu AALTO-sarjan big band -konserttien 
ja Puolustusvoimien MILjazz-kiertueen lisäksi muun muassa musiikkikasvatusprojekteja, 
maanpuolustuksellisia tapahtumia ja Ilmavoimien pr-työtä. Jyväskylän varuskunnassa 
Tikkakoskella sijaitseva Ilmavoimien soittokunta on perustettu vuonna 1977 ja sillä on pitkät 
perinteet big band -musiikin soittamisessa. 



Liput 29,90 € 

Kesto 2 h, väliaika 
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